分已授予限制性股票的议案》，由于公司限制性股票激励计划的激励对象中有部分员工离职或考核不合

格，公司对上述激励对象已授予但尚未解除限售的相应部分的限制性股票进行回购注销：该次回购注销

限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票1,102,860股，预留部分限制性股票250,330股，合计1,

353,190股。 具体内容详见刊登在2019年4月19日的《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》及巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn《关于回购注销部分已授予限制性股票的公告》。

公司于2019年7月22日召开的第四届董事第二十次会议、第四届监事会第十六次会议以及2019年8

月7日召开的2019年第一次临时股东大会，审议通过《关于回购注销部分已授予限制性股票的议案》，由

于公司限制性股票激励计划的激励对象中有部分员工离职或不再具备激励资格， 公司对上述激励对象

已授予但尚未解除限售的相应部分的限制性股票进行回购注销： 该次回购注销限制性股票激励计划首

次授予部分限制性股票515,235股，预留部分限制性股票87,000股，合计602,235股。具体内容详见刊登

在2019年7月23日的 《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 及巨潮资讯网http:

//www.cninfo.com.cn《关于回购注销部分已授予限制性股票的公告》。

公司本次回购注销前述激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票总计1,955,425股，占公司当

时总股本的比例为0.0889%。根据《股权激励管理办法》及公司激励计划等规定，本次限制性股票激励计

划首次授予部分的股票回购价格为9.13元/股，预留部分股票的回购价格为19.847元/股。 本次用于回购

注销限制性股票的资金总额为21,468,195.86元，资金来源为公司自有资金。

2019年9月23日，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验

并出具了会验字[2019]7500号验资报告。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次限制性股票注销事宜已于2019

年10月11日完成。 本次回购注销完成后，公司股份总数由2,200,530,492股变更为2,198,575,067股。

公司本次限制性股票激励计划的实施，对稳定骨干团队起到了积极的促进作用，激励对象离职率远

低于人工智能行业平均水平；同时，本次限制性股票激励计划中获授10万股以上的重要骨干员工未出现

一人离职，公司在激励的人才竞争中继续保持了高端人才的稳定性。

二、本次回购注销后股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

增加数量

（股）

减少数量

（股）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股 356,673,003 16.21 1,955,425 354,717,578 16.13

高管锁定股 152,905,733 6.95 152,905,733 6.95

首发后限售股 131,360,520 5.97 131,360,520 5.97

股权激励限售股 72,406,750 3.29 1,955,425 70,451,325 3.20

二、无限售条件流通股 1,843,857,489 83.79 1,843,857,489 83.87

三、总股本 2,200,530,492 100.00 1,955,425 2,198,575,067 100.00

特此公告。

科大讯飞股份有限公司

董事会

二〇一九年十月十二日

证券代码：

002930

证券简称：宏川智慧 公告编号：

2019-074

广东宏川智慧物流股份有限公司

2019

年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2019年1月1日至2019年9月30日

2、预计的业绩：

（1）2019年前三季度预计业绩情况

□亏损 □扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项 目

本报告期

（2019年1月1日-2019年9月30日）

上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

比上年同期增长：47.00%–62.00%

盈利：7,722.13万元

盈利：11,351.53万元-12,509.85万元

□2）2019年第三季度预计业绩情况

□亏损 □扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项 目

本报告期

（2019年7月1日-2019年9月30日）

上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

比上年同期增长：3.02%–41.87%

盈利：2,981.45万元

盈利：3,071.35万元-4,229.67万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

1、公司依托现有的经营优势，积极开拓市场和持续推进创新服

务，2019年前三季度的公司储罐出租情况较好，预计营业收入将稳定增长；

2、公司本期运营储罐罐容为132.23万立方米，较上年同期期末运营储罐罐容增

加了19.20万立方米。

四、其他相关说明

上述预告为公司财务中心初步估算，公司2019年前三季度业绩具体财务数据以

公司公布的2019年第三季度报告为准。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

广东宏川智慧物流股份有限公司

董事会

2019年10月14日

银河基金管理有限公司关于旗下部分基金新增

上海天天基金销售有限公司为代销机构及费率优惠的公告

根据银河基金管理有限公司（以下简称“银河基金” ）与上海天天基金销售有限公司

（以下简称“天天基金” ）签署的代理销售协议，自2019年10月14日起天天基金开始代理

以下基金的销售业务。

一、适用投资者范围

通过天天基金的基金销售系统申购、赎回和定投开放式基金的投资者。

二、适用基金

基金代码 基金简称 基金全称

007275 银河沪深300指数增强A 银河沪深300指数增强型发起式证券投资基金

007276 银河沪深300指数增强C 银河沪深300指数增强型发起式证券投资基金